GERB. TĖVELIAI (GLOBĖJAI),

SPORTO VIDURINĖ MOKYKLA KVIEČIA!!!

Norime pasidžiaugti, kad 2014 m. kovo 27 d. Panevėžio miesto savivaldybės sprendimu, nuo 2014 m. rugsėjo 1 d. Panevėžyje, adresu, Liepų al. 2, atidaroma nauja Panevėžio sporto vidurinė mokykla (nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. — Sporto gimnazija), kurioje bendrasis ugdymas bus derinamas su sporiniu ugdymu. Ugdymo procesas organizuojamas atsižvelgiant į bendruosius ugdymo reikalavimus ir vykdomas taip, kad būtų užtikrinta prasminga darna tarp bendrojo ugdymo dalykų, sporto krypties dalykų ir aukštų sportinių rezultatų. Ši mokykla skirta Panevėžio regiono bei kitų Lietuvos vietovių mokiniams, kurie nori sportuoti, jau sportuoja ir kelia sau aukštus sportinius tikslus. Nuo 2014 m. rugsėjo 1d. Panevėžio sporto vidurinėje mokykloje komplektuojamos 7-11 klasės atsižvelgiant į Lietuvos sporto federacijų teikiamas rekomendacijas.
Šiuo metu yra siūlomos šios sporto šakos: boksas, baidarių/kanojų irklavimas, dziudo, dviračių sportas (plentas ir trekas), futbolas, krepšinis (merginos), lengvoji atletika, plaukimas, rankinis (berniukai), stalo tenisas, triatlonas.
Įstojusiam mokytis į Panevėžio vidurinę mokyklą ne tik suteikiamas kvalifikuotas bendrasis ugdymas pagal atitinkamas bendrojo ugdymo programas, bet ir suteikiamos apgyvendinimo (ne panevėžiečiams) ir maitinimo paslaugos, galimybė treniruotis 2 kartus per dieną, užtikrinamos geros treniruočių, stovyklų ir varžybų sąlygos, suteikiamos aukštos kvalifikacijos trenerių teikiamos treniravimo paslaugos, užtikrinama medicininė bei mokslinė priežiūra.
Jūsų sūnui/dukrai (globotiniui/ei) yra siūloma galimybė mokytis šioje Sporto mokymo įstaigoje, atsižvelgus į trenerio, pas kurį jis/ji sportuoja, rekomendacijas. Todėl maloniai prašome Jūsų atsakyti į mums rūpimus klausimus:
1. Sportininko/ės vardas, pavardė ____________________________________________
2. Sportininko/ės gimimo data _____________________
3. Sportininko/ės 2013/2014 m. lankoma mokykla ir klasė _______________________________
4. Sporto šaka, kurią lanko sportininkas/ė ______________________________________
5. Ar sutiktumėte, kad Jūsų sūnus/dukra (globotinis/ė) nuo 2014 m. rugsėjo 1 d. mokytųsi Sporto vidurinėje mokykloje? TAIP/NE (pabraukti tinkamą).

                                          ________________________________________________
                                                               (parašas, Vardas, Pavardė)
Lietuvos triatlono federacija skelbia 1997-2001 gimimo metų mergaičių ir berniukų atranką. Pirmenybė skiriama sportininkams, įveikiantiems šiuos normatyvus:

	Gimimo metai
	100 m plaukimo rezultatas (min)
	1000 m bėgimo rezultatas (min)

	
	Mergaitės
	Berniukai
	Mergaitės
	Berniukai

	2001
	1,35
	1,30
	4,10
	4,00

	2000
	1,25
	1,20
	4,00
	3,50

	1999
	1,20
	1,10
	3,50
	3,40

	1998
	1,15
	1,05
	3,40
	3,30

	1997
	1,10
	1,02
	3,35
	3,25




Sportininko/ės rezultatai: 100 m plaukimo rezultatas - ________
                                         1000 m bėgimo rezultatas - ________

Užpildytas paraiškas su nurodytais rezultatais prašome siųsti adresu: urbonas333@gmail.com
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